

HOT-CHIP CHALLENGE 2,5 g **SE/NO/DK/DE/FI:** kryddad med unik blandning av världens starkaste naturliga chilifruktar.
Vikt/Vekt/Vægt/Gewicht/Nettopaino: 2,5 g **Ingredienser:** Majsmjöl/maismel/majsmel 72 %, solrosolja, Hot-Chip Challenge® mix 6 % (salt, carolina reaper, trinidad moruga scorpion, naga bhut jolokia, habanero, svartpepparextrakt, naturlig arom, maltodextrin, naturligt färgämne: torkad rödbetsjuice)(**DE**) **Zutaten:** Maismehl 72%, Sonnenblumenöl, hot-chip challenge® mix 6% (Salz, Carolina Reaper, Trinidad-Moruga-Skorpion, Naga-Bhut-Jolokia, Habanero, Extrakt aus schwarzem Pfeffer, Natürliches Aroma, Maltodextrin, natürlicher Farbstoff: getrockneter Rübenwurzelensaft) (**FI**) Maissilastu erittäin mausteisella chiliimaustesekoituksella **Ainesosat:** 72% Maissijauhoa, auringonkukkaöljyä, 6% chiliimaustesekoitusta [suola, chiliimausteet (Carolina Reaper, Trinidad Moruga Scorpion, Naga Bhut Jolokia, Habanero), mustapippuriute, luontainen aromi, maltodekstriini, väri (E 162)] Voimakassuolainen
Näringsvärde/Næringsindhold/Næringsinnhold/Nährwerte/ Ravintosisältö pr. 100 g: Energi/Energie/Energy: 1946 kJ / 462 kcal, Fett/Fedt/Fett/Rasva: 17 g – varav mättat fett/heraf mættet fedt/hvorav mettede fettsyrer/davon gesättigt/ josta tyydyttynyttä: 1,8 g, Kolhydrater/Kulhydrater/Karbohydrater/Kohlenhydrate/ Hiilihydraatit: 68 g – varav sockerarter/heraf sukkerarter/hvorav sukkerarter/davon Zucker/ josta sokereita: 1,3 g Protein/Protein/Protein/Eiweiß/ Proteiini: 9,3 g, Salt/Salt/Salt/Salz/Suola: 1,3 g
Förvaring/Oppbevaring: Förvaras svalt och torrt, skyddat från direkt solljus. (**DE**) Kühl und trocken und vor direkter Sonneneinstrahlung geschützt lagern (**FI**) Säilytä viileässä ja kuivassa paikassa suoralta auringonvalolta suojassa
Bäst före-datum/Bedst før/Best før: se baksidan. (**DE**) Haltbarkeitsdatum: siehe das Datum auf der Rückseite. (**FI**) Parasta ennen: Katso päivämäärä pakkauksen takaosasta
Tillverkare/Producent/Hersteller/ Valmistaja: HOT-CHIP s.r.o., 28. října 3346/91, 702 00 Ostrava, Tjeckien/Tjekkiet/Tsjekkia/Tschechische Republik/Tšekke.

⚠ VARNING/ADVARSEL/ADVARSEL

EXTREMT STARK / MEGET STÆRK / VELDIG STERK

Mycket hög capsaicinhalten. Rekommenderad portion: HALVA chippet.

Ej lämplig/egnet for/beregnet til barn, gravida eller ammande.

Endast för vuxna eller ungdomar från 16 år. Förvaras oätkomligt för barn.

Konsumera ej om du är känslig mot stark mat eller capsaicin, har magproblem, magsår eller hjärt-kärlsjukdom.

Ej på tom mage. Undvik kolsyrade drycker.

Använd alltid medföljande skyddshandskar.

Vid ihållande andningsbesvär – sök sjukvård omedelbart.

För att lindra hettan: drick mjölk/mælk/melk eller ät mejeriprodukter.

(DE) **WARNUNG! EXTREM SCHARF! NICHT verzehren, wenn Sie keine Schärfe vertragen! WARNUNG: SEHR HOHER CAPSAICIN-GEHALT!** Die empfohlene Portion ist die **HALFTE** des Chips. **NICHT GEEIGNET** für Kinder, schwangere und stillende Frauen. **NUR** für Erwachsene oder Jugendliche ab 16 Jahren. Außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren.

NICHT VERZEHREN, wenn Sie allergisch gegen Capsaicin sind oder gesundheitliche Probleme haben (insbesondere Magen-Darm-Probleme, Magengeschwüre oder Herz-Kreislauf-Erkrankungen). Nicht auf nüchternen Magen verzehren. Für den Verzehr unbedingt die in der Packung enthaltenen Schutzhandschuhe verwenden. Kohlensäurehaltige Getränke vermeiden.

Suchen Sie ärztliche Hilfe auf, wenn Sie nach dem Verzehr länger anhaltende tembeschwerden haben. Um die Schärfe zu mildern, empfehlen wir, Milch zu trinken oder Milchprodukte zu essen.

(FI) **VAROITUS! ERITTÄIN TULISTA! KORKEA KAPSAISIINIPITOISUUS!** Tuotetta ei ole tarkoitettu lapsille, raskaana oleville tai imettäville naisille.

Säilytettävä lasten ulottumattomissa. Vältä nauttimista, jos olet allerginen kapsaisiinille tai sinulla on terveysongelmia (erityisesti ruoansulatuskanavan ongelmia, mahahaavoja tai sydän- ja verisuonitauteja). Vältä syömistä tyhjään vatsaan. Suosittelemme käyttämään pakkaukseen sisältyviä suojakäsineitä nauttimisen aikana ja välttämään hiilihapotettujen juomien juomista. Jos sinulla on pitkittyneitä hengitysvaikeuksia nauttimisen jälkeen, käänny lääkärin puoleen. Suositeltu annos on puolet lastuista. Tulisuuden vähentämiseksi suosittelemme juomaan maitoa tai nauttimaan maitotuotteita. Harkitse huolellisesti, kestätkö voimakasta tulisuutta.